
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 171/2019, de 14/05/2019 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO 

PARA INGRESSO NO PPGEF/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 1 – Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção para Ingresso 

no programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal – PPGEF, do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV/UDESC, para o biênio 2019-2020: 

 

 

•   Prof. Marcos Benedito Schimalski – Presidente 

•   Profa. Maria Raquel Kanieski 

•   Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares 

•   Profª. Polliana D´Angelo Rios 

 Prof. Veraldo Liesenberg  

   

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


